Ленинградская область

                                               Лужский муниципальный район

                          совет депутатов  Мшинского  сельского  поселения
                                                                РЕШЕНИЕ
от    28 марта 2017 года                            № 119
О передаче полномочий

На основании Федерального закона РФ от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федерального закона от 13.07.2015 N 220-ФЗ "Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации" для организации пассажирских перевозок в населенных пунктах Мшинского сельского поселения Совет депутатов Мшинского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Передать полномочия по организации пассажирских перевозок в границах Мшинского сельского поселения Лужскому муниципальному району Ленинградской области.

2. Настоящее решение вступает в силу с 01 апреля 2017 года.
Глава Мшинского сельского поселения                           В.В. Алексеев